
 Programmabeheerder Programma contactpunt(en) Programmasecretariaat 

Grensoverschrijdende programma’s 

Grensregio Vlaanderen-Nederland David Grzegorzewski 
T +32 (0)2 553 39 96 
E: david.grzegorzewski@vlaio.be  

Maxime Huysentruyt 
T: +32 (0) 2 553 52 45 
T: +32 (0) 475 82 58 03 
E:  maxime.huysentruyt@vlaio.be 

 
Andere contactpunten via http://www.grensregio.eu/over-interreg/organisatie  

Grensregio Vlaanderen-Nederland 
Lozanagebouw (4de verdieping) 
Lange Lozanastraat 223 
B-2018 Antwerpen 
+32 (0)3 240 69 20 
E info@grensregio.eu 
Website: www.grensregio.eu 

Euregio Maas-Rijn Jorre Van Damme 
T: +32 (0)2 553 37 70  
T: + 32 (0)492 34 40 58 
E: jorre.vandamme@vlaio.be 

 

Frederik Loy 
T +32 (0)11 23 74 16 
E: frederik.loy@limburg.be  

Euregio Maas-Rijn 
Gospertstraße 1 
4700 Eupen 
T +32 (0)87 78 96 30 
E info@euregio-mr.eu  
Website: www.interregemr.eu  

Frankrijk-Wallonië-Vlaanderen Frederik Maertens 
T + 32-(0)2 553 38 37 
E: frederik.maertens@vlaio.be  

Sandra Vandewiele 
T +32 (0)2 553 37 29 
E: sandra.vandewiele@vlaio.be  
 
Andere contactpunten via 
Technisch Team Interreg Vlaanderen 
T +32 (0)50 40 34 70 
E interreg.nf@west-vlaanderen.be 

 
 

Gemeenschappelijk Secretariaat Frankrijk-Wallonië-Vlaanderen vzw 
Avenue Sergent Vrithoff 2 
5000 NAMUR. 
Tel. : +32 (0)81 24.94.10 
E: info@interreg-fwvl.org 
Website: www.interreg-fwf.eu  

2 Zeeën David Grzegorzewski 
T +32 (0)2 553 39 96 
E david.grzegorzewski@vlaio.be  

Matthias Verhegge 
T +32 (0)2 553 37 16 
E m.verhegge@interreg2seas.eu  

Interreg VA 2 Mers Seas Zeeën  
Les Arcuriales 5/D 
45, reu de Tournai 
F-59000 Lille, France 
T +33 (0)3 20 21 84 80 
E: contact@interreg4a-2mers.eu  
Website: http://www.interreg2seas.eu/nl  

 

Transnationale programma’s 

Noordzee Regio Stefaan Pennewaert 
T +32 (0)2 553 37 25 
E stefaan.pennewaert@vlaio.be 
 
 

 

Sandra Vandewiele 
T +32 (0)2 553 37 29 
E: sandra.vandewiele@vlaio.be  
 

Interreg VB Noordzee Regio 
Jernbanegade 22 
DK-8800 Viborg 
Denmark  
T +45 87 28 80 70 
E info@interregnorthsea.org  
Website: www.northsearegion.eu  

Noordwest Europa Liezelotte Deschrijvere 
T +32 (0)2 553 37 23 
E: liezelotte.deschryvere@vlaio.be  

Matthias Verhegge 
T +32 (0)2 553 37 16 
E matthias.verhegge@vlaio.be  

 

Interreg VB Noordwest-Europa  
Les Arcuriales 5/D 
45, reu de Tournai 
F-59000 Lille, France 
T +33 3 20 21 84 80 
E nwe@nweurope.eu  
Website: www.nweurope.eu 

 

Interregionale programma’s 

Interreg Europe Philippe Rousseau 
T +32 (0)2 553 37 07 
E philippe.rousseau@vlaio.be  

 

Idem programmabeheerder  Interreg Europe secretariat 
Les Arcuriales - 5D 
45 rue de Tournai 
59000 Lille 
France 
T +33 (0) 328 144 100 
E info@interreg4c.eu  
Website: www.interreg4c.eu  

Urbact Jasper Vervloet 
T +32 (0)2 553 38 44 
E: jasper.vervloet@vlaio.be 

Consortium UGENT-ULiège 
Zoé Lejeune 
E: zoe.lejeune@uliege.be  

URBACT Secretariat 
194 Avenue President Wilson 
F – 93217 St. Denis La Plaine 
France 
T +33 (0)1 49 17 47 52 
E info@urbact.eu  
Website : www.urbact.eu en https://urbact.eu/urbact-belgie  

Interact Dominiek Dutoo 
T +32 (0)2 553 38 34 
E: dominiek.dutoo@vlaio.be  

INTERACT Point Viborg 
Jernbanegade 22 
8800 Viborg 
Denmark 
E: ip.viborg@interact-eu.net 

INTERACT Programme Secretariat 
Bratislava Self Governing Region 
Sabinovska 16 
820 05 Bratislava 25 
Slovak Republic 
E: interact@interact-eu.net  
Website: www.interact-eu.net  

ESPON (via Departement Ruimte 
Vlaanderen) 
 
 
 
  

Anneloes Van Noordt 
T: +32-(0)2 553 62 88 
E: anneloes.vannoordt@rwo.vlaanderen.be  

Consortium UGent- VUB – ULiège 
 
Barbara Tempels (UGent-VUB) 09/331 32 60 espon@ugent.be  
Luuk Boelens (UGent) 09/331 32 54 luuk.boelens@ugent.be  
Kobe Boussauw (VUB) 02/629 35 11 kobe.boussauw@vub.ac.be  
Jacques Teller (ULg): 04/366 94 99 jacques.teller@ulg.ac.be  

ESPON EGTC 
4, rue Erasme 
L-1468 Luxembourg - Kirchberg 
Grand Duchy of Luxembourg 
E: info@espon.eu  
Website: www.espon.eu  



 


